1516, 3. Juni. *Ad futuram rei memoriam. Cum sicut non sine animi displicentia accepit, decanus et capitulum ecclesie Salamantine Iohannem Scribanum canonicum Salamantium, quominus possessionem archidiaconatus de Monleon in ecclesia Salamantina nuper erecti pacifice consequi possit, impedire presumpserint, ius dicti Iohannis, qui etiam in capella sua cantor capellanus et continuus commensalis suus existit, illesum preservare volens eosdem decanum, capitulum ipsiusque capituli singulas personas ac in dicto archidiaconatu forsan intrusos hortatur eisque mandat, quatenus infra sex dierum spatiuum, postquam presentium litterarum noticiam habuerint, decanus et capitulum possessionem realem et actualem archidiaconatus iuriumque et pertinentiarum dicto Iohanni tradant, alioquin lapsis dictis sex diebus ingressum ecclesie interdicit in his scriptis et post alios sex dies primo dictos sex dies immediate sequentes eos suspendit a divinis. Verum si prefatas interdicti et suspensionis sententias per alios sex dies prefatos duodecim immediate sequentes pertinaciter sustinuerint, eosdem excommunicat.*

1521, 31. Oktober: *Iohanni Scribano, qui presbyter est, parroctiales ecclesias invicem perpetuo unitas Ste. Marie del Rey et Ste. Trinitatis de Atienza Seguntinensis diocesis per liberam resignationem Iohanni Martini de Nigredo nuper ipsarum ecclesiarum rectoris vacantes, quarum et quattuor perpetuorum simplicium beneficiorum ecclesiasticorum servitorum in eisdem ecclesiis et aliorum illis forsan annexorum fructus quadraginta duatorum auri de camera valorem annum non excedunt, confert.*

#### *Iohannes de Yllanes (de Hillanas, Lianas, de Aragonia)*

Haberl und Eitner<sup>58</sup> führen ihn von 1492 bis 1509 als päpstlichen Sänger auf. Er erscheint jedoch als *cantor capellanus in capella nostra* noch in den Schreiben Leos bis zum Jahre 1516.

1513, 5. August (Herg. 3972): *Iohanni de Yllanes canonico prioratus beate Marie de*

<sup>57</sup> a. a. O. S. 60 f., 71, 74, 77, 79, 121 mit falschem Todesdatum (7. X. 1558), das Eitner a. a. O. IX. S. 123 und Celani a. a. O. S. 91 übernahmen.

<sup>58</sup> a. a. O. S. 58—61; Quellenlexikon X. S. 312.

*Hulino ordinis S. Augustini Gerundensis diocesis familiari suo, qui etiam capelle sue cantor capellanus existit et monasterium S. Iohannis de Casteneto ordinis S. Basilii ac S. Nicolai de Mellecu et de Villardelsaz de Donguille parrochiales ecclesias Reginensis et Militensis ac dictae Condiensis diocesum ex concessione apostolica in commendam obtinet, parr ecclesiam beate Marie Acienza oppidi de Huneppe Condiensis diocesis per liberam resig-nationem Paschiasii Betori vacante confert.*